

## BOX DELIZIE SENZA ZUCCHERO



### CIOCOLATO FONDENTE

Ingredienti: cioccolato fondente (<<cacao min. 56,5%>> pasta di cacao, zucchero, burro di cacao, emulsionante: lecitina di **soia**, aroma naturale di vaniglia)

**Prodotto in uno stabilimento che utilizza uova, frutta a guscio, soia, latte e farina.**

Ingredients: dark chocolate (<< cacao min 56,5%>> cacao paste, sugar, cacao butter, emulsifying agent: **soy** lecithin, natural vanilla flavor.

**Manufactured in a facility that uses eggs, fruits in shell, soy, milk and flour.**

Prodotto e confezionato da BRAMARDI di Beccaria Franco - Via Nazionale 76/E -12010 Cervasca (CN). ITALIA Tel. 0171/85021 - 857268 fax 0171/857470

### CIOCOLATO FONDENTE

#### VALORI NUTRIZIONALI MEDI

	Per 100 GR
ENERGIA kj	2333
Kcal	558
GRASSI di cui	37,7 g
Grassi saturi	22,6 g
CARBOIDRATI	45,1 g
Di cui ZUCCHERI	42,4 g
FIBRE	7,9 g
PROTEINE	5 g
SALE	0,01 g

### CIOCCOLATO AL LATTE

Ingredienti: zucchero, burro di cacao, **latte** intero in polvere, pasta di cacao (36%), emulsionante: lecitina di **soia**, aroma naturale di vaniglia.

**Prodotto in uno stabilimento che utilizza uova, frutta a guscio, soia, latte e farina.**

Ingredients: sugar, cacao butter, whole **milk** powder, cacao paste (36%), emulsifying agent: **soy** lecithin, natural vanilla flavor.

**Manufactured in a facility that uses eggs, fruits in shell, soy, milk and flour.**

Prodotto e confezionato da BRAMARDI di Beccaria Franco - Via Nazionale 76/E -12010 Cervasca (CN). ITALIA Tel. 0171/85021 - 857268 fax 0171/857470

### CIOCCOLATO LATTE

#### VALORI NUTRIZIONALI MEDI

	Per 100 GR
ENERGIA kj	2356
Kcal	563
GRASSI di cui	35,5 g
Grassi saturi	21,3 g
CARBOIDRATI	53,8 g
Di cui ZUCCHERI	53 g
FIBRE	1,2 g
PROTEINE	6,3 g
SALE	0,20 g

### CUNESE ALLA NOCCIOLA SENZA ZUCCHERO aggiunto BRAMARDI

Ingredienti: pasta di cacao, **nocciole**, edulcorante: maltitolo, **latte** in polvere, burro di cacao, **burro**, emulsionante : lecitina di **soia**, aroma naturale di vaniglia.

**Prodotto in uno stabilimento che utilizza uova, frutta a guscio, soia, latte e farina.**

Un consumo eccessivo può avere effetti lassativi.

Ingrédients : pâte de cacao, **noisettes**, édulcorant : maltitol ,**lait** en poudre, beurre de cacao, **beurre**, émulsifiant : lécithine de **soja**, vanille naturelle.

**Fabriqué dans une usine qui utilise des œufs, les fruits a coquille, le soja, le lait et la farine.**

Une consommation excessive peut avoir des effets laxatifs.

Ingredients : cocoa paste, **hazelnuts**, sweetener : maltitol ,**milk** powder, cocoa butter, **butter**, emulsifying agent : **soy** lecithin, natural vanilla flavour.

**Manufactured in a factory that uses eggs, fruit in shell, soy, milk and flour.**

Excessive consumption may induce laxative effects.

Prodotto e confezionato da BRAMARDI - Via Nazionale 76/E - 12010 Cervasca (CN) - Tel. 0171 85021 (Italia).

### CUNESE ALLA NOCCIOLA SENZA ZUCCHERO aggiunto BRAMARDI

#### VALORI NUTRIZIONALI MEDI

	Per 100 GR	Per cioccolatino 20 gr
ENERGIA kj	2207	441
Kcal	531	106
GRASSI di cui	37 g	7,4 g
Grassi saturi	17 g	3,4 g
CARBOIDRATI	39 g	7,8 g
Di cui ZUCCHERI	21 g	4,2 g
FIBRE	6,1 g	1,2 g
PROTEINE	7,4 g	1,5 g
SALE	3,7 g	0,74 g

### BISCOTTI AL LATTE SENZA ZUCCHERI AGGIUNTI

**Ingredienti:** farina di frumento tipo 00, Latte intero (11,2 %), burro, fruttosio, latte intero al 26% in polvere (1,6 %), Sale, agente lievitante

**Contiene allergeni: Cereali contenenti glutine, Latte e prodotti a base di latte, Soia e prodotti a base di soia**

Il prodotto può contenere tracce di: Frutta a guscio, Uova e prodotti a base di uova

Ingredients: type 00 wheat flour, whole milk (11.2%), butter, fructose, 26% whole milk powder (1.6%), salt, raising agent

**Contains allergens: Cereals containing gluten, Milk and milk-based products, Soy and soy-based products**

The product may contain traces of: Nuts, Eggs and egg products

Prodotto e confezionato da BRAMARDI – Via Nazionale 76/E – 12010 Cervasca (CN) – Tel. 0171 85021 (Italia).

### VALORI NUTRIZIONALI MEDI

	Per 100 GR
ENERGIA kj	1511 KJ
	359 kcal
GRASSI di cui	10 g
Grassi saturi	9,2 g
CARBOIDRATI	57 g
Di cui ZUCCHERI	11 g
FIBRE	1,5 g
PROTEINE	9,4 g
SALE	0,23 g

### GIANDUIOTTI FONDENTI SENZA ZUCCHERI AGGIUNTI

**Ingredienti:** maltitolo, pasta di cacao, nocciole Piemonte, aroma naturale di vaniglia.

**Prodotto in uno stabilimento che utilizza uova, frutta a guscio, soia, latte e farina.**

Ingredients : maltitol, cocoa paste, Piedmont hazelnuts, full cream natural vanilla flavour.

**Manufactured in a facility that uses eggs, fruits in shell, soy, milk and flour.**

Prodotto e confezionato da BRAMARDI di Beccaria Franco - Via Nazionale 76/E -12010 Cervasca (CN). ITALIA Tel. 0171/85021 – 857268 fax 0171/857470

### GIANDUIOTTI FONDENTI SENZA ZUCCHERI AGGIUNTI

### VALORI NUTRIZIONALI MEDI

	Per 100 GR
ENERGIA kj	1346
Kcal	325
GRASSI di cui	20 g
Grassi saturi	8,2 g
CARBOIDRATI	51 g
Di cui ZUCCHERI	0,7 g
FIBRE	2,8 g
PROTEINE	2,7 g
SALE	2,9 g